
 

 

UCHWAŁA NR XIV/155/2012 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji, deklaracji oraz załączników  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (teks 

jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze 

zm.) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-

nych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku Nr 121,  

poz. 844, ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zm.) oraz  

art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 roku 

Nr 200, poz. 1682, ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się wzory informacji, deklaracji 

oraz załączników do stosowania na terenie Gminy 

ustalone niżej wymienionymi załącznikami do uchwa-

ły:  

1) załącznik nr 1 – Deklaracja na podatek od nieru-

chomości (DN-1),  

2) załącznik nr 2 – załącznik do deklaracji na poda-

tek od nieruchomości - Dane o nieruchomościach 

podlegających opodatkowaniu podatkiem od nie-

ruchomości od osób prawnych (dotyczy budyn-

ków i budowli) – (DN-1A),  

3) załącznik nr 3 – załącznik do deklaracji na poda-

tek od nieruchomości – Dane o nieruchomo-

ściach podlegających opodatkowaniu podatkiem 

od nieruchomości od osób prawnych (dotyczy 

gruntów) – (DN-1B),  

4) załącznik nr 4 – załącznik do deklaracji na poda-

tek od nieruchomości - Dane o zwolnieniach po-

datkowych w podatku od nieruchomości od osób 

prawnych (DN-1C),  

5) załącznik nr 5 – załącznik do formularza DN-1B 

– Dane uzupełniające o zwolnieniach w podatku 

od nieruchomości od osób prawnych – (DN-2C),  

6) załącznik nr 6 – Deklaracja na podatek rolny 

(DR-1),  

7) załącznik nr 7 – załącznik do deklaracji na poda-

tek rolny – Dane o nieruchomościach rolnych 

podlegających opodatkowaniu podatkiem rolnym 

od osób prawnych – (DR-1A),  

8) załącznik nr 8 – załącznik do deklaracji i infor-

macji na podatek rolny: Dane o zwolnieniach 

i ulgach podatkowych w podatku rolnym  

(ZR-1B),  

9) załącznik nr 9 – Deklaracja na podatek leśny 

(DL-1),  

10) załącznik nr 10 – załącznik do deklaracji i infor-

macji na podatek leśny − Dane o nieruchomo-

ściach leśnych (ZL-1A),  

11) załącznik nr 11 – załącznik do deklaracji 

i informacji na podatek leśny − Dane o zwolnie-

niach podatkowych w podatku leśnym (ZL-1B),  

12) załącznik nr 12 – Informacja w sprawie podatku 

od nieruchomości (IN-1),  

13) załącznik nr 13 – załącznik do informacji na po-

datek od nieruchomości – Dane o nieruchomo-

ściach w podatku od nieruchomości od osób fi-

zycznych (ZN-1A),  

14) załącznik nr 14 – załącznik do informacji na po-

datek od nieruchomości − Dane o zwolnieniach 

podatkowych w podatku od nieruchomości od 

osób fizycznych (ZN-1B),  

15) załącznik nr 15 – Informacja w sprawie podatku 

rolnego (IR-1),  

16) załącznik nr 16 – załącznik do informacji na po-

datek rolny − Dane o nieruchomościach rolnych 

od osób fizycznych (ZR-1A),  

17) załącznik nr 17 – Informacja w sprawie podatku 

leśnego (IL-1).  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 4515



§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Rudna 

z dnia 27 października 2007 r. w sprawie ustalenia 

wzorów formularzy informacji i deklaracji oraz za-

łączników, zmieniona uchwałą nr IX/90/2011 z dnia 

28 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wzorów for-

mularzy informacji i deklaracji oraz załączników.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4515



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4515



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4515



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4515



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 4515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 4515


		2012-12-05T11:46:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




